CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

INMOBILIARIA BECERRIL TOTAL A PAGAR:
COFRE DE PEROTE 354

SIERRA VERTIENTE Y COFRE DE PEROTE

$5,703

LOMAS DE CHAPULTEPEC (CINCO MIL SETECIENTOS TRES PESOS M.N.)

C.P.11910

CIUDAD DE MEXICO,CDMX

NO. DE SERVICI0:976100900405
RMU:11000 10-09-01 XOXO-10101S 002 CFE
CUENTA:75DM23C017510190

PERIODO FACTURADO:20 SEP 24-21 OCT 24

TARIFA:GDMTO NO. MEDIDOR:J740TF MULTIPLICADOR:60 FECHA LiMITE DE PAGO:07 NOV 2024
NO HILOS:3
CARGA CONECTADA kW:67 DEMANDA CONTRATADA kW:67 CORTE A PARTIR:08 NOV 2024

Concepto

Lectura actual Lectura anterior
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Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

No. medidor Wedida Estimadalil Wedida ;g Estimata ] Diferencia Totales
J740TF 1,844 1,818 26 26
J740TF 0 0 0 0
J740TF 206 204 2 2
Dias de mes Consumo prom. diario Energia kWh Precios $/kWh
Factor de proporcion Demanda maxima $/kW Precios $/kW Importe (MXN) Factor de potencia
99.71
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
$ $/kW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
507.81 0.00 0.00 507.81 Cargo Fijof?) 507.81
0.00 255.30 0.00 255.30 Energia 4,430.37
0.00 0.00 275.96 275.96 2% Baja Tension(®) 98.76
0.00 0.00 10.14 10.14 Bonificacion Factor de Potencia(®) -120.89
0.00 0.00 2,360.28 2,360.28 Subtotal 4,916.05
0.00 1,519.02 0.00 1,519.02 VA 16% 786.57
0.00 0.00 9.67 9.67 Facturacion del Periodo 5,702.62
Adeudo Anterior 5,836.70
Su Pago -5,836.00
Total 5,703.32
507.81 1,774.32 2,656.05 4,938.18

Fecha, hora y lugar de impresion:24/10/2024 10:48:42hrsPaseo de la Reforma2170Lomas AltasMiguel HidalgoCiudad de MexicoMexico11950

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CONSUMO HISTORICO
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Precio medio (MXN)

Periodo Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga %
ocT 23 4 1,680 99.94 36.46
Nov 23 5 1,680 99.43 2917
DIC 23 6 2,040 99.32 41.87
ENE 24 5 1,560 99.93 37.36
FEB 24 5 1,800 99.78 37.88
MAR 24 5 1,620 99.73 38.79
ABR 24 5 1,740 99.76 37.76
MAY 24 5 1,560 99.34 37.36
JUN 24 5 1,740 99.76 21.26
JuL 24 4 1,440 99.65 21.43
AGO 24 4 1,560 99.71 33.85
SEP 24 4 1,620 99.93 36.29
OoCcT 24 4 1,560 99.71 34.95

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una i6n impresa de un CFDI PPD

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @% / Suminisirador de
jAVISO IMPORTANTE!

3.0450
3.2001
3.0386
31775
3.2061
3.1693
3.2250
3.0048
3.1751
3.0769
34779
3.1058
3.1513

SF%V'\R/ISC Razdn Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000214846416 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: Unidad de medi
la:

. PROFECO “CRE

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 08 NOV 2024.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conace los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.aob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

APF CFECONTIGO

iTa eliges Farmacias del .
dinle pgar /: Ahorro @9 soriana
Super o TELEGRAFOS
Ve Walmart =< “2lecomm.

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son més de 100,000 establecimientos autorizadoszonsulta el portal cfe.mx en la seccidn medios de pago.
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